
お客様各位 

平成３０年７月吉日 

愛知県中央信用組合 

理事長  杉本 泰伸 

 

 

蒲郡支店仮店舗への移転に関するお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、愛知県中央信用組合蒲郡支店は、駐車スペースの拡大・お客様の利便性向

上のため、現在地において店舗の建替工事を行います。工事期間中は、下記のとおり

鹿島支店内に仮店舗をおき、営業させていただきます。 

 新店舗が完成（平成３１年夏を予定）するまでの間、お客様には何かとご不便をお

かけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上とお客様にお役に立てるよう努

めてまいりますので、引き続きご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

 １．仮店舗での営業開始日 

    平成３０年９月２５日（火） 

 ２．仮店舗の概要 

名  称 愛知県中央信用組合 鹿島支店内（蒲郡支店） 

住  所 〒４４３－００３７ 

蒲郡市鹿島町横砂２番地の１ 

電話番号 

ＦＡＸ番号 

０５３３－６７－５５００ 

０５３３－６７－５２２２ 

 ※鹿島支店よりお取次ぎ致します。 

営業時間 窓口      ９：００～１５：００（平日のみ） 

ＡＴＭコーナー ８：００～２１：００（全日） 

 

以 上 


